
公告编号：2023-022 

 

证券代码：835068         证券简称：星源农牧         主办券商：华福证券 

 

福建省星源农牧科技股份有限公司 

2021 年员工持股计划授予的参与对象名单变更公告（更正后） 

 

 

公司于 2023 年 4 月 22 日召开第四届董事会第二十次会议审议通过《关于变更

<福建省星源农牧科技股份有限公司 2021 年员工持股计划（草案）>授予的参与对象

名单的议案》，公司 2021 年员工持股计划授予的参与对象于振兴将参与本计划持

有的合伙企业份额转让给符合条件的人员洪秦王。 

一、员工持股计划份额分配 

本员工持股计划授予的员工持股平台份额在各参与对象间的分配情况如下： 

序号 姓名 职位 
拟认购份额对应

公司股票（股） 

拟认购占比

（%） 

拟认购份额对应

挂牌公司股份比

例（%） 

1 林海滨 董事、总经理 788,000 27.67 1.10 

2 陈熖 董事、副总经理 760,000 26.69 1.06 

3 吴飞龙 
董事会秘书、副

总经理 
680,000 23.88 0.95 

4 周建登 董事、副总经理 70,000 2.46 0.10 

5 陈训强 副总经理 70,000 2.46 0.10 

6 黄克华 财务总监 70,000 2.46 0.10 

7 郑亦妹 
职工代表监事/监

事会主席 
30,000 1.05 0.04 

8 温威凤 监事 30,000 1.05 0.04 

9 林玉兰 监事 30,000 1.05 0.04 

董监高（9 人）合计 2,528,000 88.76 3.53 

10 其他参与对象（10人）合计 320,000 11.24 0.45 

总计（19人） 2,848,000 100.00 3.98 

二、员工持股计划授予的参与对象名单 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2023-022 

 

单位：股、% 

序号 参与对象 
参加对象任职部

门/职务 

在合伙企业

中拟认购份

额（元） 

拟认购份

额占比（%） 

拟认购份额

对应公司股

票（股） 

拟认购份

额对应挂

牌公司股

份比例（%） 

1 林海滨 董事、总经理 2,758,000 27.67 788,000 1.10 

2 陈熖 董事、副总经理 2,660,000 26.69 760,000 1.06 

3 吴飞龙 
董事会秘书、副

总经理 
2,380,000 23.88 680,000 0.95 

4 周建登 董事、副总经理 245,000 2.46 70,000 0.10 

5 陈训强 副总经理 245,000 2.46 70,000 0.10 

6 黄克华 财务总监 245,000 2.46 70,000 0.10 

7 郑亦妹 监事会主席 105,000 1.05 30,000 0.04 

8 温威凤 监事 105,000 1.05 30,000 0.04 

9 林玉兰 监事 105,000 1.05 30,000 0.04 

10 童春梅 物供部 105,000 1.05 30,000 0.04 

11 王婷婷 行政部 105,000 1.05 30,000 0.04 

12 潘为䘵 养殖事务部 105,000 1.05 30,000 0.04 

13 谢友军 发展建设部 105,000 1.05 30,000 0.04 

14 吴晨 养殖事业部 70,000 0.70 20,000 0.03 

15 杜志超 研发部 35,000 0.35 10,000 0.01 

16 杨成文 有机肥事业部 35,000 0.35 10,000 0.01 

17 郑慧鸿 研发部 35,000 0.35 10,000 0.01 

18 翁九华 养殖事业部 280,000 2.80 80,000 0.12 

19 洪秦王 育种经理 245,000 2.46 70,000 0.10 

合计 9,968,000 100 2,848,000 3.98 

特此公告。 

福建省星源农牧科技股份有限公司 

董事会 

2023 年 04 月 27 日 


